Termo de Fomento, a Sociedade Recreativa São João Batista, estabelecida na localidade de Fazenda

Velha, interior do Município, Giruá/RS, inscrita no CNPJ sob nº 89.931.323/0001-02.

§1º  -  Os  recursos  financeiros  mencionados  no  caput  deste  artigo,  a  serem concedidos  a

Entidade, totalizarão o valor de R$15.000,00 (quinze mil reais), os quais serão destinados ao custeio

de parte das despesas relacionadas a reconstrução do pavilhão que abriga a sociedade, o qual foi

atingido pela tempestade de granizo, ocorrida neste ano, conforme Decreto Municipal nº1332/2018.

§2º - O auxílio financeiro será repassado a Entidade em parcela única, paga em até 10(dez)